

---

## **30199000-0 Articole de papetarie si alte articole din hartie (Rev.2)**

I.D.: 45220648

---

Data publicarii	19.03.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 12.930,00 RON - 12.930,00 RON

---

Descriere: 2 pachet produse papetarie NUMAR DE REFERINTA: 2 pachet produse papetarie PRET DE CATALOG: 12.930,00 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: pachet COD SI DENUMIRE CPV: 30199000-0 Articole de papetarie si alte articole din hartie (Rev.2) DESCRIERE: dosar pl cu gauri =4,84 lei/buc x 700 = 3388 lei folie protectie =0,56 lei/buc x 2000 buc =1120 lei folie laminare A3 =198 lei/cutie x 4 buc =792 lei folie laminare A4= 95 lei/cutie x 5 buc =475 lei etichete autocolante = 120lei/cutie x 5 cutii = 600 lei biblioraft =27,5 lei/buc x 30 buc = 825 lei hartie Xerox A4 =25,5 lei/top x 200 top = 5100 lei hartie Xerox A3 =63 lei/top x 10 top = 630 le

---